
Ceník Internet xDSL pro domácnosti a podnikatele účinný od
1.12.2023

Pevný internet xDSL / Optical
vysokorychlostní pevné připojení k internetu přes pevnou síť

Aktivační Maximální Běžně Měsíční

dostupná
Tarif Technologie rychlost paušálpoplatek rychlost

(Mb/s) (včetně DPH 21%)
(Mb/s)

DSLA 2 2/0,25 1,2/0,15

DSLV 2 2/0,25 1,2/0,15

DSLA 6 4/0,3 2,4/0,18

DSLV 8 6/0,3 3,6/0,18
1290 Kč

DSL 400 (1066 Kč bez DSLA 8 6/0,3 3,6/0,18 490 Kč
DPH)

DSLV 16 12/0,5 7,2/0,3

START 20/5 12/3

DSLV 20 20/5 12/3

DSLV 40 50/10 30/6 490 Kč

1290 Kč

DSL 444 (1066 Kč bez
DPH)

GO 50/10 30/6 490 Kč

DSLV 80 100/20 60/12 555 Kč
1290 Kč 

(1066 Kč bez
DPH)

DSL 555 RUN 100/20 60/12 605 Kč

Optical 100 100/100 60/60 450 Kč

1290,00 Kč DSLV 250 250/25 150/15 666 Kč

DSL 666 (1066 Kč bez SPRINT 250/25 150/15 716 Kč
DPH)

Optical 250 250/250 150/150 490 Kč

▪ připojení k internetu bez omezení množství přenesených dat
▪ rychlosti jsou uvedeny ve směru k zákazníkovi (stahování) / od 

zákazníka (odesílání)
▪ běžně dostupná rychlost stahování a odesílání dat závisí na 

použité technologii pro přípojné vedení účastníka a nastaveném
rychlostním profilu, běžně dostupná rychlost je účastníkovi k 
dispozici 95 % času během jednoho kalendářního dne

▪ podrobný popis rychlostí ve smyslu nařízení EU č. 2015/2120 
najdete v dokumentu Pravidla při poskytování služeb přístupu
k internetu na http://obnet.cz/index.php/cs/ceniky-a-smlouvy

▪ zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc, tříměsíční, půlroční 
nebo roční předplatné

▪ aktivační poplatek se účtuje za aktivaci tarifu a předání 
koncové zásuvky u zákazníka. Aktivační poplatek nezahrnuje 
zřízení nového přípojného vedení. Koncové zařízení (VDSL 
modem/WiFi router) není součástí aktivačního poplatku a je 
účtováno zvlášť.

1 290 Kč
Optical 500 (1 066 Kč bez Optical 500 500/500 300/300 590 Kč

DPH)

1 290 Kč Optical 1000 1000/500 600/300
Optical 1000 (1 066 Kč bez 690 Kč

DPH)

Ceny souvisejících servisních a administrativních služeb a ceny hardwaru se řídí platným Ceníkem servisních služeb a hardwaru.

Ceny doplňkových služeb včetně provozu veřejných IP adres se řídí Ceníkem doplňkových služeb.

Ceny bez DPH jsou uvedeny zaokrouhleně.


